merasakan kehidupan budaya dan spiritual desa.

Berikut adalah Gambar destinasi Wisata Desa Pamijahan;

Gambar 3. Makam Waliyulah Syekh Abdul Muhyi

Sumber: Dokumentasi PPM

Gambar diatas merupak destinasi wisata religi di Desa Pamijahan yang merupakan makam Syekh

Abdul Muhyi yang meninggal pada 1739 Masehi atau 1151 Hijriah pada usia 80 tahun. Makam Syekh

Abdul Muhyi selalu ramai dikunjugi oleh wisatawan baik lokal maupun luar Kabupaten Tasikmalaya.

Syekh Abdul Muhyi adalah seorang ulama yang menyebarkan agama Islam. Dalam perjalanan

menyebarkan agama Islam inilah Abdul Muhyi pertama kali menemukan Gua yang sekarang dinamakan